

## Tur Adı: Karadeniz Rüyası&Batum 5 Gece Konaklamalı 6 Gece 7 Gün

### Standart Oteller

**İLAVE YATAK: 1.499 TL**

**0-6 YAŞ: 879 TL**

**7-12 YAŞ: 1.249 TL**

### 1.GÜN:

#### **İstanbul, Buluşma Noktaları, Hareket**

Gezimizin ilk günü hareket noktalarımız da buluşma ile başlıyor.

**22:00** Bakırköy İncirli Doğaş Mobilya Önü

**23:00** Mecidiyeköy Meydan TEB-YAPIKREDİ Bankası Önü

**23:59** Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri

**00:15** Kartal Metro İstasyonu (Kartal Köprüsü)

**00:30** Çayırova Mc Donalds Önü

**01:15** İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Durakları

**02.15** Düzce Türsan Tesisleri

İstanbul dışı hareket saatleri yol ve hava koşullarına göre değişkenlik gösterebilir.

### 2.GÜN:

#### **Amasya, Şehzadeler Parkı, II. Beyazıt Külliyesi, Arkeoloji ve Mumya Müzesi, Samsun, Atatürk Anıtı, Bandırma Vapuru, Terme, Ünye, Fatsa, Ordu**

Yolda vereceğimiz molalar sonrasında sabah ekstra kahvaltı alacağımız tesise varıyoruz. Kahvaltı molasının ardından Şehzadeler şehri Amasya'ya varıyoruz. Pontus Kral Kaya Mezarlarını panoramik olarak Yeşilirmak kıyısından fotoğraflama imkanımız olacak.. Ardından Şehzadeler Parkını, 2.Beyazıt Külliyesini ve Amasya Arkeoloji ve Mumya Müzesini ziyaret edeceğiz. Son olarak Ferhat ve Şirin'in su kanallarını göreceğiz ve hikayesini rehberimizden dinleyeceğiz. Rehberimizin belirlediği saatte Samsun'a hareket ediyoruz. Atatürk Anıtı'nda vereceğimiz fotoğraf molası ardından Atatürk'ü Samsun'a getiren Bandırma Vapuru'nun rekonstrüksiyonunu görüyoruz. Daha sonra Ordu'ya hareket ediyoruz. Yol güzergahımız üzerinde Terme'de vereceğimiz mola sonrası keyifli yolculuğumuz otelimize kadar devam edecek. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

**Kahvaltı:** Mola tesislerinde ekstra olarak alınmaktadır.

**Öğle Yemeği:** Bölgede ekstra olarak alınmaktadır.

**Akşam Yemeği:** Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe ya da set menü olarak sunulmaktadır. (Tüm içecekler ekstra)

**Konaklama:** Samsun-Ordu-Giresun Otelleri

**Mola Tesisleri:** Düzce Türsan Tesisleri, Terme Ulusoy Tesisleri

### 3.GÜN:

#### **Tirebolu, Çay Fabrikası, Trabzon, Maçka, Altındere Vadisi Milli Parkı, Sümela Manastırı, Trabzon, Atatürk Köşkü, Ayasofya, Gümüş Atölyesi**

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Tirebolu'ya hareket ediyoruz. Kaliteli çayı ile meşhur Tirebolu 42 Çay Fabrikası'nı gezip, üretim hakkında bilgi aldıktan sonra sonrası çay tadımı yapıyoruz.

Bu keyifli molanın ardında sahil yolu boyunca Giresun ve Trabzon'un sahil ilçeleri eşliğinde yolculuğumuza devam ederek Sümela Manastırı'na doğru yola çıkıyoruz. Sümela Manastırı, 1650 m yükseklikteki Karadağ'ın eteklerinde yer almaktadır. Manastıra ulaşmak için Altındere Milli Parkı'na giriş yapıyoruz. Vereceğimiz serbest zaman içerisinde manastırı dışarıdan fotoğrafıma şans buluyoruz. (Müsaade edildiği kadar gezi yapılabilir.) Gezi sonrası meşhur Akçaabat köftesinin tadına bakmak için Nihat Usta Restoran'a varıyoruz. Öğle yemeği molası ardından Trabzon merkez turumuzu gerçekleştirmek üzere hareket ediyoruz. Trabzon'da İlk olarak Atatürk Köşkü'nü ziyaret ediyoruz. Köşk içerisinde yapılan anlatımlar ve gezi sonrası vereceğimiz kısa fotoğraf molası ardından Trabzon Ayasofyası'nı ziyaret ediyoruz. Son olarak Trabzon'a özgü, gümüş kazaz ve hasır işlerinin tanıtılıp satışının yapıldığı gümüş atölyesinde serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin verdiği hareket saati ile otelimize hareket etmek üzere yola çıkıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

**Kahvaltı:** Tur ücretimize dahil olarak otelde açık büfe olarak sunulmaktadır.

**Öğle Yemeği:** Nihat Usta Restoran / Salacak ya da Akçaabat, Trabzon

**Akşam Yemeği:** Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe ya da set menü olarak sunulmaktadır. (Tüm içecekler ekstra)

**Konaklama:** Rize – Trabzon Otelleri

**Mola Tesisleri:** Gümüş Atölyesi

#### 4.GÜN:

**Ayder Yaylası, Gelintülü Şelalesi, EKSTRA YÜKSEK YAYLA GEZİSİ (ÇİNÇİVA KÖPRÜSÜ, ZİLKALE ya da FIRTINA DERESİNDE RAFTING), Hopa, Sarp Sınır Kapısı, Gürcistan Batum, Gonia Kalesi, Avrupa Meydanı, Medea Anıtı, Piazza, Orta Camii, Tiyatro Binası, Ali ve Nino Heykeli, Hopa**

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından ekstra turlarımıza katılmak isteyen misafirlerimiz ile minibüslerle gezimize başlıyoruz. Ekstra turdan dönen misafirlerimiz ile aracımızda buluşarak Ayder Yaylasına hareket ediyoruz. Gelin Tülü Şelalesini gördükten sonra Ayder'de doğa ile iç içe yeterli serbest vakit veriyoruz. Ardından Fırtına Vadisinden ayrılarak tekrar sahil yoluna iniyoruz. Artvin – Hopa üzerinden yolculuğuma devam ederek Sarp Sınır Kapısına ulaşıyoruz. Tc nüfus cüzdanlarımız ile komşu ülke Gürcistan'a geçmek için gümrük işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Gümrük işlemleri sonrası aracımıza binerek Batum'a hareket ediyoruz. Yol güzergahımız üzerinde Gonio Kalesini otobüsümüzden panoramik olarak göreceğiz. Batum'a ulaştığımızda otobüsümüzü bırakıyor ve yürüyerek Batum şehir turumuza başlıyoruz. Gezi esnasında Avrupa Meydanı, Medea Heykeli, Piazza Meydanı, Orta Camii, Tiyatro Binası ve aşkları kitaplara konu olmuş Ali ve Nino Heykelini'ni göreceğiz. Gezi sonrası vereceğimiz serbest zaman ardından belirlenen noktada buluşarak Türkiye'ye dönüş için tekrar sınır kapısına hareket ediyoruz. Tekrar gümrük işlemlerimizi gerçekleştirip konaklama yapacağımız otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

**1.Seçenek Serbest Zaman Süresince Ekstra Zil Kale Gezisi :** Bizleri bekleyen minibüslerimize binerek Fırtına Vadisi'ni oluşturan iki koldan Büyükdere boyunca ilerleyerek ekosistemdeki endemik bitkilerin ve soyları tükenmekte olan hayvanların ana yaşam yeri olan Fırtına Vadisi boyunca ilerleyerek Cenevizlilerden kalma tek kemerli köprüleri yol boyunca görüyor ve günümüze kadar en iyi durumda gelen Çinçiva Köprüsü'nü görüp fotoğraflıyoruz. Karadeniz'in otantik köyü Şenyuva'da vereceğimiz mola sonrası Zilkale'ye ulaşacağız. Zilkale'nin görülmesi sonrası fotoğraf çekerek kısa bir doğa yürüyüşü yapacağız. Dünyanın en önemli 30 doğal yaşam alanından biri olan bu bölgedeki gezimizin ardından geriye dönerek otobüsümüze ulaşıyoruz.

**2.Seçenek Serbest Zaman Süresince Ekstra Rafting:** Bizleri bekleyen minibüslerimize binerek Rafting Kulübü'ne varıyoruz. Hafif parkurda rafting yaptıktan sonra otobüsümüz ile buluşuyoruz.

**Kahvaltı:** Tur ücretimize dahil olarak otelde açık büfe olarak sunulmaktadır.

**Öğle Yemeği:** Zamanlamaya göre Çamlıhemşin'de ya da Batum'da ekstra olarak alınacaktır.

**Akşam Yemeği:** Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe ya da set menü olarak sunulmaktadır. (Tüm

iecekler ekstra)

**Konaklama: Artvin – Rize Otelleri**

**Not 1: 30 Eylül 2021 e kadar olan gruplara Batum gezisi uygulanmayacaktır. Ayder programı tam gn olarak gerekleŖecektir.**

**Not 2: Batum'a geiŖte mađduriyet yaŖanmaması iin programın altında yer alan Batum'a GeiŖ Bilgilendirmesini mutlaka okuyunuz.**

**Not 3: Batum gezisi iin otobsmzn yurtdiŖina ıkıŖ iŖlemleri uzun srmesinden dolayı kiŖi baŖı 50 TL ara bedeli rehberimize denir ve Batum gezisi iin sınır kapısında ara kiralanır.**

**5.GN:**

**Artvin, Borka, EKSTRA BORKA KARAGL GEZİSİ, Rize Bezi Yapım Atlyesi**

Sabah otelde alacađımız kahvaltı ardından Artvin'e hareket ediyoruz. Genya Dađı eteklerine kurulu olan bu Ŗehrimizi gezip tanıyabilmeniz iin rehberimiz tarafından verilecek olan serbest zaman sonrasında Borka 'ya hareket ediyoruz. đle yemeđi iin verilen serbest zaman sonrasında Borka'da dileyen misafirlerimiz ile gerekleŖtireceđimiz ekstra Karagl gezisi iin bizleri bekleyen minibslerimize binerek eŖsiz manzarası ve dođası ile bizleri karŖılayacak olan 1500m. rakımdaki Karagl'e ulaŖıyoruz. Vereceđimiz serbest zamanda gl etrafında yryŖ yapabilir, manzara eŖliđinde eŖsiz fotođraflar ekebilirsiniz. Gezimizin sonunda minibslerimiz ile tekrar Borka'ya ulaŖıyoruz. Ardından tekrar sahil yoluna hareket ediyoruz. Rize'de son olarak yre insanı iin hala önemini koruyan feretiko (Rize bezi) yapım merkezlerinden biri olan Rize Bezi Atlyesi'ne uđruyoruz. Kuman Trkleri tarafından yzyıllarca nce Rize'ye getirilen, kendir ipiyle el dokuma tezgahların da retilen bu kumaŖ trnden yapılan rnleri gryoruz. Ardından otelimize hareket ediyoruz. AkŖam yemeđi ve konaklama otelimizde.

**Kahvaltı:** Tur cretimize dahil olarak otelde aık bfe olarak sunulmaktadır.

**đle Yemeđi:** Ekstra olarak blgede alınmaktadır.

**AkŖam Yemeđi:** Tur cretine dahil olarak otelde aık bfe ya da set men olarak sunulmaktadır. (Tm iecekler ekstra)

**Konaklama: Rize - Trabzon Otelleri**

**6.GN:**

**Uzungl, EKSTRA YKSEK YAYLA GEZİSİ (UZUNGL LUSTRA & KARASTER YAYLALARI), Srmene, Trabzon**

Turumuzun son gn sabah otelde alacađımız kahvaltı ardından ekstra olarak gerekleŖtireceđimiz Lustra – Karaster Yaylaları gezisi iin minibslerimize biniyoruz. EŖsiz manzarası ve dođasına hayran kalacađınız gezimiz esnasında Uzungl' yukarıdan fotođraflama Ŗansını bulacaksınız. Belki de kendinizi bulut denizi zerinde bulacaksınız. Dođa yryŖ yapıp aylarımızı yudumladıktan sonra tekrar Uzungl'e ulaŖıyoruz. Belirlenen saatte tekrar sahil yoluna dnyor ve Srmene'de meŖhur Srmene Bıaklarının retimini ve satıŖının yapıldıđı bir tesiste mola vererek yolcuđumuza devam ediyoruz. Trabzon – Giresun ve Ordu'nun sahil ileleri zerinden yolcuđumuza devam ederek otelimize ulaŖıyoruz.

Not: Ekstra yksek yayla gezimizde belirtilen yaylalar sis vs. gibi hava koŖullarının uygun olmaması sebebi ile farklı yaylalar ile deđiŖtirilebilir.)

**Kahvaltı:** Tur cretimize dahil olarak otelde aık bfe olarak sunulmaktadır.

**đle Yemeđi:** İnan KardeŖler Restoran – Uzungl (Ekstra)

**AkŖam Yemeđi:** Tur cretine dahil olarak otelde aık bfe ya da set men olarak sunulmaktadır. (Tm iecekler ekstra)

**Konaklama: Giresun - Ordu - Samsun Otelleri**

## 7.GÜN:

**Samsun, Bafra, Sinop, Hamsilos Fiyordu, Akliman, Maket Gemi Yapım Atölyesi, Sinop Kalesi, Bolu, Düzce, İzmit, İstanbul**

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Bafra, Kızılırmak üzerinden Türkiye'nin kuzey ucu Sinop'a ulaşıyoruz. Küçük ve şirin bir şehrimiz olan Sinop'ta ülkemizin tek fiyordu olan Hamsilos Fiyordu, Akliman, Maket gemi yapım atölyeleri, Liman, Sinop Kalesi gezilerini gerçekleştirdikten ve öğle yemeğimizi aldıktan dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda vereceğimiz molalar ardından İstanbul'a ulaşıyor ve sizleri aldığımız noktalarda bırakıyoruz.

**Kahvaltı:** Tur ücretimize dahil olarak otelde açık büfe olarak sunulmaktadır.

**Öğle Yemeği:** Sinop'ta serbest olarak alınmaktadır.

**Akşam Yemeği:** Tur ücretine dahil değildir. Yol üzerinde mola tesisinde ekstra olarak alınmaktadır.

**Konaklama: Bu gece otel konaklaması bulunmamaktadır. Dönüş yolculuğu!**

### Ücrete Dahil Olan Hizmetler

- \* Otellerde 5 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- \* Otellerde Açık Büfe veya Set Menü Oluşan 5 Sabah Kahvaltısı
- \* Otellerde Açık Büfe veya Set Menü Oluşan 5 Akşam Yemeği
- \* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
- \* Milli Park Giriş Ücretleri
- \* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- \* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
- \* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

### Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

- \* Müzekart ( Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir.)
- \* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin Geçerlidir.)
- \* Tüm Öğle Yemekleri
- \* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- \* Tüm Özel Harcamalar
- \* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

### Genel Şartlar;

Turumuzun süresi 6 Gece 7 Gündür. Otel konaklaması 5 Gece olarak gerçekleşmektedir. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ve ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Üç kişilik rezervasyonlarda odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır kapanır yatak ya da çekyat verebilir. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir. Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. Uçaklı Turlarda Tatil Rüyası, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Tatil Rüyası'nın bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir

bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Tatil Rüyası'nın sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, Tatil Rüyası'nın herhangi bir yaptırımı yoktur. Kültür turlarında konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulabilir. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Tatil Rüyası'nın sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığına turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tatil Rüyası'nda saklıdır. Turun iptali durumunda Tatil Rüyası iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. Tatil Rüyası yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme hakkını saklı tutar. Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olunuz, kaybolan eşyalarınızdan Tatil Rüyası sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 no-show (kesinti bedeli), 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 no-show (kesinti bedeli) uygulanır. Sağlık sebebi nedeni ile iptal talebi olması durumunda Türkiye'den devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

**İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında İptal iade güvence paketi;** Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 30 TL'dir.

**Zorunlu seyahat sigortası;** acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

#### **Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar**

**Otobüsler:** (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/ Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

**Midibusler:** (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

**Minibusler:** ( 19'ya Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turu satın almış sayılır.

En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 01.03.2021 FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.

#### **Batum'a Geçiş Hakkında Bilgilendirme**

\*Gürcistan'a ağır kesiciler başta olmak üzere ilaç sokmak kesinlikle yasaktır. Konu ile ilgili detaylı bilgiyi rehberlerimizden alabilirsiniz.

\*Gürcistan'a yeni çipli kimlik kartı ya da geçerlilik tarihi olan pasaport ile giriş yapılabilmektedir. (Ehliyet vb. ile giriş yapılmaz.)

\*Nüfus cüzdanı ile Gürcistan'a seyahat edecek 18 yaşından küçük vatandaşlarımız, Gümrük Bakanlığı mevzuatı uyarınca anne ve babalarının nezaretinde veya anne ve babaların birlikte nezaretinde veya yanlarında bulunmayan anne ve babasının yazılı resmi (noterden alınacak) muvafakatini ibraz etmek sureti ile Türkiye'den çıkış işlemi yapabilecektir.

\*Yurt dışından Türkiye'ye pasaportla giriş yapmış olan yabancı misafirlerin Gürcistan'a gidip Türkiye'ye dönebilmesi için Türkiye'ye çoklu (multiple) vize girişi almış olmaları gerekir. Ayrıca Gürcistan'ın pasaport ya da kimliklerin ait olduğu ülkelere olan vize protokolüne göre vizeli – vizesiz geçiş sağlanacaktır.

\*KKTC vatandaşlarının Türkiye'ye giriş yaparken TC kimliklerini kullanarak girmeleri doğrultusunda Gürcistan'a TC kimlikleri ile girebileceklerdir. Avrupa Birliği pasaportuyla Türkiye'ye giriş yapan KKTC vatandaşları da Türkiye'ye dönebilmek için çoklu (multiple) vize almış olmaları gerekir.

\*30.000 Lari veya üzerindeki meblağa tekabül eden Türk lirası / döviz / altın vb bulundurmaları halinde, Gürcistan Gümrük memurlarına sözlü ya da yazılı olarak paralarını beyan etmeleri gerekir. Beyan edilmeyen paraya Gürcistan mevzuatınca el konmaktadır.

\*Batum'a geçişte Sarp Sınır Kapısında yoğunluk yaşanabilir. Grubun çoğunluğunun isteği doğrultusunda tur rehberi alternatif gezi düzenleyebilir.

\*Sınır Kapısında görevli Türk ya da Gürcistan pasaport polislerinin sizi ilgili ülkeye sokmama, çıkarmama yetkileri vardır. Her ne sebepten olursa olsun yurt dışına çıkamama durumundan Tatilrüyası sorumlu tutulamaz. Maddi manevi tüm sorumluluk yolcuya aittir. Tur programında Gürcistan'da otel konaklaması var ise, bu konaklama bedelleri iade edilemez. İlerleyen günlerde tur ile buluşmak için Türkiye'de yapılacak olan konaklama ve ulaşım bedeli misafire aittir. Gününbirlik Gürcistan gezilerinde geçemeyen misafirler otobüsün dönüş güzergahı üzerinde bir noktada yine kendisi bekleyebilir ya da kendi imkanları ile konaklama yapılacak otele geçiş yapabilir.

\* Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura katılacak olan misafirlerimizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan Tatilrüyası sorumlu tutulamaz.

\*Sınır kapısında mağduriyet yaşanmaması için, tura katılmadan önce ilgili emniyet müdürlüğüne danışarak izin gerekip gerekmediği hakkında bilgi alınız.